
方向: 小港站 Siaogang Station

56 站
查看服務時間表

巴士69C小港幹線(繞駛學明)的服務時間表
往小港站 Siaogang Station方向的時間表

星期日 無服務

星期一 07:20 - 19:05

星期二 07:20 - 19:05

星期三 07:20 - 19:05

星期四 07:20 - 19:05

星期五 07:20 - 19:05

星期六 無服務

巴士69C小港幹線(繞駛學明)的資訊
方向: 小港站 Siaogang Station
站點數量: 56
行車時間: 70 分
途經車站:

巴士69C小港幹(繞駛學明)((小港站 Siaogang Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 小港站 Siaogang Station: 07:20 - 19:05(2) 高雄車站(中山路) Kaohsiung Main Station(Jhongshan Rd.): 06:00 - 17:55
使用Moovit找到巴士69C小港幹線(繞駛學明)離你最近的站點，以及巴士69C小港幹線(繞駛學明)下班車的到站時間。

巴士69C小港幹線(繞駛學明)的服務時間表和線路圖

小港站 Siaogang Station 下載應用程式69C小港幹線(繞駛學明)

高雄車站(中山路) Kaohsiung Main
Station(Jhongshan Rd.)

六合夜市(大港埔) Liouhe Night Market(Dagangpu)

捷運美麗島站 Mrt Formosa Boulevard Station

捷運中央公園站 Mrt Central Park Station

新堀江 Shinkujihan(New Jyuejiang)

新興高中 Shin Shing High School

高雄高商(五褔二路) Kaohsiung Vocational High
School Of Commerce(Wufu 2nd Rd.)

五福民權路口(高雄高商) Wufu Mincyuan Rd.
Intersection

民權一路 Mincyuan 1st Rd.

四維國小(民權一路) Sih-Wei Primary
School(Mincyuan 1st Rd.)

市政大樓(民權一路) Kaohsiung City
Hall(Mincyuan 1st Rd.)

三多市場(民權二路) Sanduo Market(Mincyuan
2nd Rd.)

民權公園 Mincyuan Park

文殊講堂 Kaohsiung Wen Shu School

復興國小 Fuh-Hsing Primary School

勞工公園(民權二路) Labor Park(Mincyuan 2nd
Rd.,)

光華路口(中山三路) Guanghua Rd.
Intersection(Jhongshan 3rd Rd.)

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/69C%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E5%AD%B8%E6%98%8E/128066235/6813412/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-128066235&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-128066235&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D128066235%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D128066235%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_69C%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E5%B9%B9%E7%B7%9A(%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E5%AD%B8%E6%98%8E)_%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_69C%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E5%B9%B9%E7%B7%9A(%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E5%AD%B8%E6%98%8E)_%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


捷運凱旋站(中山三路)(輕軌前鎮之星站) Mrt
Kaisyuan Station(Jhongshan 3rd Rd.)(Lrt Cianjhen
Star Station)

凱旋四路口 Kaisyuan 4th Rd. Intersection

鎮海路口 Jhenhai Rd. Intersection

捷運前鎮高中站(五甲三路口) Mrt Cianjhen Senior
High School Station(Wujia 3rd Rd. Intersection)

捷運公司(捷運草衙站) Kaohsiung Rapid Transit
Corp.(Mrt Caoya Station)

明正里 Mingjheng Village

明鳳三路口 Mingfong 3rd Rd. Intersection

中厝里 Jhongcuo Village

中安路口(明聖街) Jhongan Rd.
Intersection(Mingsheng St.)

明聖街 Mingsheng St.

桂林國小 Guei-Lin Elementary School

桂陽路 Gueiyang Rd.

桂林 Gueilin

孔鳳路 Kongfong Rd.

合作一村 Hezuo 1st Village

金城路口 Jincheng Rd. Intersection

金城路 Jincheng Rd.

中安路(高鳳路口) Jhongan Rd.(Gaofong Rd.
Intersection)

東高雄 East Kaohsiung

孔宅 Kongjhai

水利工作站 Irrigation Workstation

高松市場 Gaosong Market

高松(營口路) Gaosong(Yingkou Rd.)

營口路 Yingkou Rd.

高雄餐旅大學(營口路) National Kaohsiung
University Of Hospitality And Tourism(Yingkou
Rd.)

學明社區 Syueming Community

松義街口 Songyi St. Intersection

山明路五巷 Shanming Rd. 5th Lane

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/69C%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E5%AD%B8%E6%98%8E/128066235/6813412/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-128066235&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/69C%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E5%AD%B8%E6%98%8E/128066235/6813412/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-128066235&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station


方向: 高雄車站(中山路) Kaohsiung Main
Station(Jhongshan Rd.)

57 站
查看服務時間表

巴士69C小港幹線(繞駛學明)的服務時間表
往高雄車站(中山路) Kaohsiung Main
Station(Jhongshan Rd.)方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:00 - 17:55

星期二 06:00 - 17:55

星期三 06:00 - 17:55

星期四 06:00 - 17:55

星期五 06:00 - 17:55

星期六 無服務

巴士69C小港幹線(繞駛學明)的資訊
方向: 高雄車站(中山路) Kaohsiung Main
Station(Jhongshan Rd.)
站點數量: 57
行車時間: 70 分
途經車站:

合群新村 Hecyun New Village

小港醫院 Kaohsiung Municipal Siaogang Hospital

新豐街口 Sinfong St. Intersection

小港高中 Siacgang Senior High School

中山國中 Chun-Shan Junior High School

二苓國小(捷運小港站) Erling Elementary
School(Mrt Siaogang Station)

二苓市場 Erling Market

二苓(二苓路) Erling(Erling Rd.)

二苓路 Erling Rd.

小港分局 Police Department Siaogang Precinct

小港站 Siaogang Station

小港站 Siaogang Station

小港分局 Police Department Siaogang Precinct

二苓路 Erling Rd.

二苓(二苓路) Erling(Erling Rd.)

二苓市場 Erling Market

二苓國小(捷運小港站) Erling Elementary
School(Mrt Siaogang Station)

中山國中 Chun-Shan Junior High School

小港高中 Siacgang Senior High School

新豐街口 Sinfong St. Intersection

小港醫院 Kaohsiung Municipal Siaogang Hospital

合群新村 Hecyun New Village

山明路五巷 Shanming Rd. 5th Lane

松義街口 Songyi St. Intersection

學明社區 Syueming Community

高雄餐旅大學(營口路) National Kaohsiung
University Of Hospitality And Tourism(Yingkou
Rd.)

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/69C%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E5%AD%B8%E6%98%8E/128066235/6813413/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-128066235&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station


營口路 Yingkou Rd.

高松(營口路) Gaosong(Yingkou Rd.)

高松市場 Gaosong Market

水利工作站 Irrigation Workstation

孔宅 Kongjhai

東高雄 East Kaohsiung

中安路(高鳳路口) Jhongan Rd.(Gaofong Rd.
Intersection)

金城路 Jincheng Rd.

金城路口 Jincheng Rd. Intersection

合作一村 Hezuo 1st Village

孔鳳路 Kongfong Rd.

桂林 Gueilin

桂陽路 Gueiyang Rd.

桂林國小 Guei-Lin Elementary School

明聖街 Mingsheng St.

中安路口(明聖街) Jhongan Rd.
Intersection(Mingsheng St.)

中厝里 Jhongcuo Village

明鳳三路口 Mingfong 3rd Rd. Intersection

明正里 Mingjheng Village

捷運公司(捷運草衙站) Kaohsiung Rapid Transit
Corp.(Mrt Caoya Station)

捷運前鎮高中站(五甲三路口) Mrt Cianjhen Senior
High School Station(Wujia 3rd Rd. Intersection)

鎮海路口 Jhenhai Rd. Intersection

捷運凱旋站(中山三路)(輕軌前鎮之星站) Mrt
Kaisyuan Station(Jhongshan 3rd Rd.)(Lrt Cianjhen
Star Station)

光華路口(中山三路) Guanghua Rd.
Intersection(Jhongshan 3rd Rd.)

勞工公園(民權二路) Labor Park(Mincyuan 2nd
Rd.,)

復興國小 Fuh-Hsing Primary School

文殊講堂 Kaohsiung Wen Shu School

民權公園 Mincyuan Park

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/69C%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E5%AD%B8%E6%98%8E/128066235/6813413/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-128066235&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/69C%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E5%AD%B8%E6%98%8E/128066235/6813413/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-128066235&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station


你可以在moovitapp.com下載巴士69C小港幹線(繞駛學明)的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢高雄
市 Kaohsiung City的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

三多市場(民權二路) Sanduo Market(Mincyuan
2nd Rd.)

市政大樓(民權一路) Kaohsiung City
Hall(Mincyuan 1st Rd.)

四維國小(民權一路) Sih-Wei Primary
School(Mincyuan 1st Rd.)

民權一路 Mincyuan 1st Rd.

五福民權路口(高雄高商) Wufu Mincyuan Rd.
Intersection

高雄高商(五褔二路) Kaohsiung Vocational High
School Of Commerce(Wufu 2nd Rd.)

新興高中 Shin Shing High School

新堀江 Shinkujihan(New Jyuejiang)

捷運中央公園站 Mrt Central Park Station

捷運美麗島站 Mrt Formosa Boulevard Station

七賢二路 Cisian 2nd Rd.

自立路口 Zihli Rd. Intersection

高雄中學 Kaohsiung Senior High School

高雄車站(中山路) Kaohsiung Main
Station(Jhongshan Rd.)


